shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cnr Edith
Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy of: Une
portion de terrain située au quartier de la Savanne, lieudit Tyack
Riviere des Anguilles, de la contenance de DEUX CENT QUATRE
VINGT QUINZE METRES CARRES (295 M²), étant le Lot No.2, et
bornée d’après une description avec  plan figuratif y joint, dresse
par M. Kadafi Koherattee, arpenteur jure, en date du 06/09/2007,
enregistre au Reg. LS. 61/3728, comme suit:- (PIN Number :-
1606260108) Du premier cote, par une réserve de UN METRE

[...]

01/12/1999, enregistré au Reg. L.S 38 No. 34 comme suit:- Du
premier côté, par Sanassamah Guda Bappaya, sur QUATORZE
METRES SOIXANTE DEUX  (14 M 62); Du deuxième côté, par
Pargass Gundath, sur DOUZE METRES SOIXANTE HUIT (12 M
68); Du troisième côté, par le terrain de CENT SOIXANTE TROIS
METRES QUARANTE SIX (163 M 46) sur QUATORZE METRES
SOIXANTE DEUX (14 M 62); Et du quatrième côté, par un chemin
d’accès de TROIS METRES QUATRE VINGT DIX  (3 M 90) de
large, sur CINQUANTE METRES SOIXANTE HUIT (15 M 68).”
Observation est ici faite que ladite portion de terrain de la

[...]

1422070146) Du premier côté, par le bord d’un chemin public de
VINGT PIEDS (20’) soit SIX DECIMAL CINQ METRES (6.5 M) de
large sur TRENTE TROIS PIEDS (33’) soit DIX DECIMAL
SOIXANTE QUINZE METRES (10.75 M) ; Du deuxième côté, par
la portion de terre qui doit être vendue à Beergonath Maudhoo sur
CENT VINGT TROIS PIEDS (123’) soit QUARANTE METRES (40
M) ; Du troisième côté, par l’axe d’un chemin commun et mitoyen
de QUATORZE PIEDS (14’) soit QUATRE DECIMAL SIX
METRES (4.6 M) de large sur TRENTE TROIS PIEDS (33’) soit
DIX DECIMAL SOIXANTE QUINZE METRES (10.75 M) ; Et du
quatrième et dernier côté, par le surplus du terrain sur CENT
VINGT HUIT ET DEMIE PIEDS (128’ ½) soit QUARANTE ET UN
DECIMAL NEUF METRES (41.9 M) ; La mesure employée est le
pied français/mètres. Ensemble tout ce qui peut en dépendre et
en faire partie sans aucune exception, ni réserve, le tout plus
amplement décrit au titre en date du 11/05/1994 enregistré et